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
ק"ב, חזית! 2,300,000 
ש"ח מפתחות ב-"אביחי-

_____________________________________________)25-25(מתווכים" 03-5701010

 בלעדי! מציאה! 
במנחם 5 חד' 120 

מ"ר 3כ"א, ק"א, 
משופצת+חניה+סוכה 

15 מ"ר 2,140,000 ש"ח 
גמיש "סלומון-נכסים-

והשקעות" 
 052-7652801)25-25(_____________________________________________

 בלוין דירת-נכה 5חד' 
ענקית, חדשה, מיידית 
2,500,000 ש"ח תיווך-

ישוב-הארץ 03-8007000, 
052-7168090)25-25(_____________________________________________

 בלעדי! באזור רח' הרצוג 
5 חד' 130 מ"ר מחולק ל-4 

חד' + יחידה ק"א חזית חדשה 
מושקעת ברמה גבוהה + 

סוכה גדולה א.פנחסי 
03-5799308)25-25(_____________________________________________

+5 חדרים
 בבלעדיות! 

בחסידי העליון! 5 חד' 
מסודרת+אופציות ללא 

מדרגות! תיווך פלוס ח.לסקר 
03-9089201)25-25(_____________________________________________

 ברשב"י 20 4 חד' 106 
מ"ר ק"ד+מעלית, מ.סוכה 

חניה 1,570,000 לל"ת 
_____________________________________________)25-28ל(050-4131359

 בבלעדיות! בחסידי 
העליון! 4 חד'+גינה גבוהה 

ומרוצפת+אפשרות לחפירה 
"תיווך פלוס ח.לסקר" 

03-9089201)25-25(_____________________________________________

 בבלעדיות! בליטאי 
המבוקש 4 חד'+יציקה לסלון 

ענק+גג בנין מעולה "תיווך 
_____________________________________________)25-25(פלוס ח.לסקר" 03-9089201

 בבלעדיות מציאה! 
"שחף נכסים" 4חד'+יחידת 

הורים מוארת ומטופחת 
1,490,000 ש"ח גמיש

052-5752500)25-25(_____________________________________________

 בבלדעיות! בעליון! 3 חד' 
מסוגרת"יח"ד יפיפיה ומושכרת 

בגג+מדרגות חיצוניות תיווך 
_____________________________________________)25-25(פלוס ח.לסקר 03-9089201

 דירה מחולקת ל-3 יחידות 
דיור מושכרת 5,400 ש"ח נטו 
בשכונה יא. משה אלוש אבני 

_____________________________________________)25-25(דרך 054-3255667

 דירה מחולקת ל-2 יחידות 
דיור מושכרות 3,800 נטו 

שכונה ב משה משה אלוש 
_____________________________________________)25-25(אבני דרך 054-3255667 

 דירה מחולקת ל-2 
מושכרות 4400 נטו שכונה ג' 

כל הקודם זוכה משה אלוש 
_____________________________________________)25-25(אבני דרך 054-3255667

 עבור לקוחותינו דרושות 
דירות מושכרות, כולל דירות 

מחולקות. אור-לנכס
050-9500075)25-25(_____________________________________________

 דירה מחולקת ל-3 יחידות 
דיור משופצות ברמה גבוהה 

שכונה א מושכרות 8,500 
ש"ח נטו משה אלוש אבני דרך 

054-3255667)25-25(_____________________________________________

 דירה מחולקת ל-2 יחידות 
דיור משופצות בית מלון 

מושכרות 4,000 ש"ח נטו 
בשכונה יא. משה אלוש אבני 

_____________________________________________)25-25(דרך 054-3255667

 דירה ברחוב סנהדרין קומה 
ב מעולה לחלוקה ניתן לקבל 
3000 לאחר חלוקה רק 460 
אלף ש"ח משה אלוש אבני 

_____________________________________________)25-25(דרך 054-3255667

 רמה ד' השיווק התחיל 
תהיו הראשונים לבחור את 
הדירות הכי טובות ותחסכו 
לפני שהמחירים עולים החל 

מ- 1,100,000 ש"ח 
072-2504626)25-25(_____________________________________________

 בבר אילן דירה הכי גדולה 
מושקעת מאד, 81 מ"ר, 

מרפסת 9מ"ר אופ' לתוספות 
_____________________________________________)25-25(תיווך יעקב 054-4901948

 ברמת בית שמש 4 חד' 
מטבח מושקע נוף מהמם 

_____________________________________________)25-25(מעלית 072-2504626

 בבלעדיות בירושלים חברון 
ק"ב 70מ' + אישורי בניה 

ל65מ' בחזית+מעלית בעקיבא 
-סוקולוב ק"ק 94מ' מחולק 

ל2יחידות יפיפיות. פנחס מילר 
_____________________________________________)25-25(מתווך מוסמך 050-4103310

 למכירה 3-4-5 חד' ברחוב 
גולומב מקבלן ממשרד גבוה

03-5785777)25-26(_____________________________________________

 בוינרב כ-150 מ"ר ק"ב 
3כ"א מחולקת ל-2 מפוארת 

2,135,000 גמיש נדל"ן-הקריה 
050-3000121)25-25(_____________________________________________

 בבניה מתקדמת 
בפרדס כץ וקריית הרצוג 

מגוון דירות 3-4 חד', 
פנטאוזים, דירות נכה 

ושטחי מסחר אכלוס תוך 
שנה בבנייה מפוארת 

ואיכותית ל. זוהר חברה 
ליזמות ונדלן

052-8309090)25-25(_____________________________________________

 באזור רש"י דופלקס 
ענק 3,900,000, 3.5 חד' 

1,800,000 +אפשרויות בנייה 
B.D.A 4 חד' 2,100,000 תיווך

054-8449423)25-25(_____________________________________________

 באזור יהודה הנשיא 
דירות אחרונות בבנייה 4 חד' 

2,100,000, 3 חד' 1,600,000 
דירה גן+חצר 2,650,000, 

B.D.A 054-8449423 25-25(תיווך(_____________________________________________

 באיזור העירייה דירת 3.5 
חד' 90 מ"ר יפה 1,750,000 
דירת 5חד'+ אפשרויות בניה 

B.D.A 2,000,000 תיווך
054-8449423)25-25(_____________________________________________

 תיווך מבחר ענק של דירות 
לקניה באיזורים טובים בב"ב 
ובפ"כ מחירים טויבם לקונים 

רציניים.
054-7477054/03-5444815)25-25(_____________________________________________

 בנייה חדשה! בבית יוסף 
דירות 3/4 חד' יפות החלמ- 
1,550,000 תיווך-ישוב-הארץ 
052-3344721 ,03-8007000)25-25(_____________________________________________

 מציאה! באיזור-ויזניץ 
130מ' מחולקת ל-+2גג 

מוצמד בטאבו תיווך-ישוב 
-הארץ 03-8007000, 

052-7168090)25-25(_____________________________________________

 דירות גן ופנטהאוזים 
בפרויקט חדש בפרדס כץ -2.5
5 חדרים החל מ1500000ש"ח 

_____________________________________________)25-25(אלבה-נדל"ן 054-844-6671

 בבנייה חדשה! בקוטלר 
פינת סוקולוב דירות 3/4 חד' 

מפוארות וגדולות, חזית, 3 
כ"א החל מ- 1,600,000 תיווך-

ישוב-הארץ 03-8007000, 
052-7168090)25-25(_____________________________________________

 ביהודה הלוי מתאימה 
לטאבו משותף, מרווחת 

2,550,000 תיווך-ישוב-הארץ 
052-7168090 ,03-8007000)25-25(_____________________________________________

 בגמר שלד בגולומב דירות 
3/4/5 חד' החל מ 1,650,000 

ש"ח תיווך-ישוב-הארץ 
03-8007000 ,052-7168090)25-25(_____________________________________________

 מציאה באהרונוביץ 2 
יחידות משופצות 1,050,000 

ש"ח תשואה גבוהה, טאבו 
משותף."א.צ.נכסים" 

050-2044100 ,050-9777755)25-25(_____________________________________________

 למשקיעים דירה כ-80 
מ"ר מושכרת ב-7,300 

ש"ח+באותו מפלס תוספת 2 
יחידות מושכרות 

_____________________________________________)25-28ל(058-7443384

 בשיכון ה' בבר 
אילן דירת גן 3 חד' 70 

מ"ר+סוכה 20 מ"ר+חצר 
50 מ"ר+א.הרחבה 

"מקסימיום נדלן" 
052-7683068)25-25(_____________________________________________

 ברמת אהרון איזור 
הוילות דירת-גג כ-220 

מ"ר ק"ב 5 חד'+גג ענק 
חזית מושקעת+חניה 

3,790,000 ש"ח 
גמיש "סלומון- נכסים-

והשקעות"
052-7652801)25-25(_____________________________________________

 בשיכון ג' צמוד לגורדון 
דירת גן 5 חד' 124 מ"ר + 
חצר 100 מ"ר משופצת  

2,850,000 ש"ח  
_____________________________________________)25-25(א. פנחסי 03-5799308

 מציאה! בדבורה-הנביאה 
דופלקס מפואר+מחסן 

2,900,000 ש"ח גמיש תיווך-
ישוב-הארץ 03-8007000

052-7168090)25-25(_____________________________________________

 המציאה!! בשלש-
השעות דופלקס 5 חד' 

ק"ג-מעלית, 175 מ"ר, 3 
כ"א, 2 חניות, 1,820,000 

ש"ח מ.כהן 
052-7684074)25-25(_____________________________________________

 בלעדי!! הזדמנות 
בר"ע-הרצוג דופלקס 

6חד' 175מ"ר ק,ג מעלית 
משופצת מהיסוד מ.כהן 

_____________________________________________)25-25(נכסים 052-7684074

 בלעדי דופלקס 6 חד' 
כ-140 מ"ר בנוי+מרפסת 

30מ' ברב קוק היוקרתי קומה 
ד' חזית+חניה+חנייה תיווך 

_____________________________________________)25-25(אלטרנטיב 054-5500263

 בזכריה דופלקס מהמם!!! 
ק"ג 7 חד' 220 מ"ר 3 כ"א 

3,330,000 נדל"ן-הקריה
050-3000121)25-25(_____________________________________________

 בר' טרפון דופלקס 155 
מ"ר, חזית מעלית מטופח 

2,500,000 גמיש, 
_____________________________________________)25-25(תיווך הנדל"ן 050-4177419

 ברח' חברון באיזור 
שמידמן דירת 5 חד' 

ק"ג ומעליה 3 חד' עם 
סוכה ענקית סגורה. 

דירה מושקעת, חזית, 
חניה צמודה, ומעלית. 

3,500,000 ש"ח בלעדי 
תיווך ש.מאירוביץ הרב 
קוק 23 050-5308742, 

03-5797756)25-25(_____________________________________________

 בלעדי! באזור העיריה 
דופלקס 5 חד' 160 מ"ר 

מחולק ל-4 חד' + יחידת דיור 
ק"ג חזית מאווררת חדשה + 

פיר למעלית )שכנים רוצים 
לעשות(2,450,000 ש"ח 

_____________________________________________)25-25(א. פנחסי 03-5799308

 במנחם בגין דירת 6.5 
חד' דירה משופצת קומפלט 
יש חצר ומחסן חניה וסוכה 

3 כיווני אויר 2,140,000 
)גמיש( "פנחס נכסים" 

055-6789653)באין מענה נא 
_____________________________________________)25-25(להשאיר הודעה(

 ביגאל אלון 5 חד' 
ענקית קומה ראשונה 

עם יחידת הורים+אופציה 
להרחבה עוד 50 מ"ר 

ב-1,860,000 ש"ח 
054-4850066)25-25(_____________________________________________

 ענקית בגמר בנייה 
בשמעיה, מימון 6 חד', 
ק"ק+חצר כ-150 מ"ר 

2,200,000 גמיש תיווך-הנדל"ן 
050-4177419)25-25(_____________________________________________

 בבילו בתחילת בנייה, 
5 חד' גדולה, קבלן אמין 

2,200,000 תשלומים נוחים 
_____________________________________________)25-25(תיווך-הנדל"ן 050-4177419

 בבלעדיות!! א.אבטליון 
כ-5חד' כ-130מ"ר "א.בגג-

רעפים" 4כ"א+סוכה 
2,150,000 "תיווך-משגב-

_____________________________________________)25-25(לדיור" 052-5222690

 הרב קוק! פנטאוז 
מדהים! 5חד'+גג, 
מפתחות ב-"אביחי-

_____________________________________________)25-25(מתווכים" 03-5701010

 בהזדמנות במרים-הנביאה 
ענקית, ק"א, מיידית, בניין 

חדש 3,100,000 תיווך-
ישוב-הארץ 03-8007000, 

052-7168090)25-25(_____________________________________________

 בהרצוג 4חד'+יחידה, 
מפוארת ומושקעת, חזיתית 
2,600,000 תיווך-ישוב-הארץ 
052-7168090 ,03-8007000)25-25(_____________________________________________

 בשיכון ג' 5חד' מפוארת, 
חזיתית, ק"ב 2,500,000 תיווך-

ישוב-הארץ 03-8007000, 
052-7168090)25-25(_____________________________________________

 בגוטליב 5חד'+חצר 
ענקית 2,900,000 ש"ח תיווך-

ישוב-הארץ 03-8007000, 
 052-7168090)25-25(_____________________________________________

 במתחרד הנרקיס 3.5 
חדרים גדולים משופצת 

קומפלט, קומה 1 בהזדמנות 
 990.000

_____________________________________________)W)25-25 נדלן 054-4502728

 במבצע-עובדה, 3חד' 
76מ"ר משופצת ומרוהטת, 
מעולה לחלוקה ולמגורים. 
590,000ש"ח. אור-לנכס 

050-9500075)25-25(_____________________________________________

 פרויקט מהרש"ל 7 
דירות 4חדרים ופנטהאוס ענק 
בבניה אכלוס 12חודשים החל 
מ2100000 ש"ח אלבה-נדל"ן 

054-844-6671)25-25(_____________________________________________

 פרויקט סוקלוב-ר"ע 
דירות 3/4 חדרים, נכה, 

פנטהאוס אכלוס 18 חודשים 
החל מ1690000 ש"ח אלבה-

_____________________________________________)25-25(נדל"ן 054-844-6671

 פרויקט זבוטינסקי 71  
נותרו דירות בודדות 3/3.5/4 

חדרים אכלוס 12חודשים החל 
מ1400000 ש"ח  אלבה-נדל"ן 

054-844-6671)25-25(_____________________________________________

 בהר-סיני/תורת חיים, 
125מ"ר, ק"ק, חזית, 
שקטה, מחולקת+א.

הרחבה. "מקסימום-נדלן" 
052-7683068)25-25(_____________________________________________

בקומת  חדרים    4 בת  דירה  לרכישת  הצעות  בזה  מוזמנות 
הכניסה  ברח' קהילות יעקב 23  בני ברק   בגוש 6187 חלקה 

113 )להלן - "הדירה" (.
הצעת הרכישה לא תיפחת מהסך של  1,500,000   ₪  .

באמצעות  הדירה  על  המידע  כל  את  לבדוק  המציע  באחריות 
התכנוני,   הפיזי,  מצבה  את  לרבות  מתאימים,  מקצוע  בעלי 
בני  בעירית  לרבות  הרלוונטיות,  הרשויות  בכל  והמשפטי, 
את  ולרבות  ברק,  בני  ובניה  לתכנון  המקומית  ובוועדה  ברק 
כהגדרתה  נכה"  "דירת  הינה  הדירה  הבניה.  להיתר  התאמתה 
בהוראות תב"ע 105/ב של עירית בני ברק ותימכר/תירשם  רק 
למי שמוגדר כנכה לפי התקנות, דהיינו, לנכה גפיים תחתונות 
המסוגל לנוע רק בעזרת כסא גלגלים שימציא אישור על נכותו 
וימציא  "נכה"(,  )להלן:  הבריאות  ממשרד  או  הביטחון  ממשרד 
כדירת  הדירה  את  לרכוש  זכאותו  על  ברק  בני  מעירית  אישור 

.)AS-IS( נכה . הדירה תימכר במצבה כמות שהוא
הח"מ לא יהיו אחראים באחריות כל שהיא לגבי תיאור הדירה 
ו/או לגבי מצבה ולא יהיו אחראים לכל פגם ו/או אי התאמה 

שיתגלו בדירה ו/או לגבי מצגים שיוצגו בפני המציע .
הנכסים  מכונסי  אחד  של  במשרדם  תימסר  רכישה  הצעת 
תוגש  ההצעה   .  14.00 שעה   16.7.18 ליום  עד  מטה  המפורטים 
אך ורק באמצעות חתימה על טופס "הצעת רכישה" אותו ניתן 
לקבל אצל אחד מכונסי הנכסים דלהלן. בהצעה ירשום המציע 
עו"ד  לפקודת  בנקאי  שיק  לה  ויצורף  מציע  שהוא  המחיר  את 
מסכום   5% בשיעור  יהיה  הבנקאי  השיק  גובה    . כהן  שלום 
את  להצעתו  יצרף  המציע  ההצעה,  לטופס  בנוסף  ההצעה. 
טיוטת  חוזה המכר כשהיא חתומה ע"י המציע. החוזה שייחתם 
בשינויים  לו,  שתימסר  החוזה  טיוטת  בנוסח  יהא  הזוכה  עם 

המחויבים. 
יחולו   ) בפועל  הבנוי  )על  השבחה  והיטל  מקרקעין  שבח  מס 
על המוכרים. מס רכישה , ככל שיחול, יחול וישולם ע"י וע"ח 
הנכסים  כונסי  יהיו   , הנ"ל  באופן  תוגש  שלא  הצעה  הקונים. 
זכאים שלא לקבלה. השיק הבנקאי יחולט במקרה שמציע אשר 

הצעתו התקבלה יחזור בו מהצעתו.
הח"מ אינם כפופים לדיני המכרזים ואינם מתחייבים לקבל את 
ההצעה הגבוהה ביותר או כל הצעה שהיא, ולא יהיו מוגבלים 
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
מצוין, בסמטת אזר+ 
מרפסת סוכה, ק"ב. 

פרטים בתווך אשכנזי. 
03-5791770)24-25(_____________________________________________

 3 חד' משופצת חדש 
קומפלט, ברח' ירושלים/ 

יגאל, קרקע, חזית. 
פרטים בתווך אשכנזי

03-5791770)24-25(_____________________________________________

פנטהאוזים ודירות גן

 3 חד' יפיפייה בשיכון ד' 
קומה 2 משופצת חלקית 

וממוזגת קרוב ליש 
055-9647664)24-27(_____________________________________________

 בשלמה בן יוסף 3 חד' 
70 מטר קומה 2 יש סוכה 

וממ"ד+יחידת דיור 30 מטר 
משופצות כחדשות 1,760,000 

)גמיש( "פנחס נכסים" 
055-6789653 )באין מענה נא 

_____________________________________________)25-25(להשאיר הודעה(

 במנחם בגין 3 חד' 70 
מטר משופצת קומפלט קומת 
קרקע יש יציאה לחצר אופציה 

לממ"ד+35 מטר הרחבה 
"פנחס נכסים" 055-6789653

)באין מענה נא להשאיר 
_____________________________________________)25-25(הודעה(

 מציאה בפנקס דירה 3.5 
חד' בניין עם מעלית וחניה רק 

054-2288054 1,900,000)25-28(_____________________________________________

 ברמב"ם בטאבו משותף
3 חד' כ-60 מ"ר ק"א, 

משופצת 1,125,000
_____________________________________________)25-25(נדל"ן-הקריה 050-3000121

 בסוקולוב 3 חד' כ80 מ"ר 
ק"ב+2 יחידות כ"א 50מ"ר 

מפוארות!!! 2,525,000 נדל"ן-
_____________________________________________)25-25(הקריה 050-3000121  

 בז'בוטינסקי קרוב להרב 
שך 3 חד' כ-80 מ"ר ק"ג 

ואחרונה משופצת 1,350,000 
_____________________________________________)25-25(נדל"ן-הקריה 050-3000121

 באברבנאל 3.5 חד' ק"ד 
כ-80מ"ר 3כ"א מעלית+חניה 

1,495,000 נדל"ן-הקריה 
050-3000121)25-25(_____________________________________________

 בטרומפלדור קרקע 3 חד' 
כ-50מ"ר מפוארת 1,195,000 

_____________________________________________)25-25(נדל"ן-הקריה 050-3000121

 בגניחובסקי 3 חד' כ-68 
מ"ר ק"ד ואחרונה היתרים 

אופציה ל240 מ"ר 1,590,000 
_____________________________________________)25-25(נדל"ן-הקריה 050-3000121

 בנורדאו 3.5 חד' ק"א 
כ-70 מ"ר מרפסת סוכה 15 
מ"ר 1,375,000 נדל"ן-הקריה 

050-3000121)25-25(_____________________________________________

 בשלמה בן יוסף 3.5 חד' 
קרקע כ-80 מ"ר מפוארת חצר 

ענקית 1,450,000 
_____________________________________________)25-25(נדל"ן-הקריה 050-3000121

 באברבנאל איזור 
הצבי בבניין חדש מפואר 

ואיכותי 3 חד' ענקית 
כ-78 מ"ר ב-1,500,000 

ש"ח להב נכסים 
050-4177750)25-25(_____________________________________________

 בעלי הכהן 3.5 חד' 
במקור! 80 מ"ר בבניין 
חדש ואיכותי+מרפסת 

סוכה ושמש 3 כיווני אויר 
רק ב-1,660,000 ש"ח 

להב נכסים
050-4177750)25-25(_____________________________________________

 בלעדי 3 חד' קטנה 
ומסודרת בקרית הרצוג קומה 
ב' חזית+גג רעפים+אופצייה 

בצד בצד-50מ' 1,250,000 
תיווך אלטרנטיב 

054-5500263)25-25(_____________________________________________

 בחרל"פ מציאה 3 חד' 
75 מ"ר משופצת מהסוד 

)גג בטון( 1,550,000 
ש"ח גמיש "סלומון-
נכסים-והשקעות" 

 052-7652801)25-25(_____________________________________________

 באפשטיין 100 מ"ר 
ענקית 3 חד' ק"ב 

ואחרונה חזית+אופציה 
בגג 1,770,000 ש"ח 
גמיש "סלומון-נכסים-

והשקעות"
052-4290600)25-25(_____________________________________________

 בצייטלין 3.5 חד' 
משופצת+מעלית 1,800,000 

תיווך-ישוב-הארץ 03-8007000 
 052-7168090)25-25(_____________________________________________

 בשבזי 3 חד' חדשה ק"א 
1,450,000 ש"ח תיווך-

ישוב-הארץ 03-8007000 
052-7168090)25-25(_____________________________________________

 מציאת השבוע!! 
א.בית יוסף 3 חד' כ-64 מ"ר 
ק"ב משופצת א.להרחבה!! 

1,420,000 "תיווך-משגב-
_____________________________________________)25-25(לדיור" 052-5222690

 מציאת העונה!! 
א.דנגור כ-3חד כ-57 מ"ר 

משופצת+א.כ-40 מ"ר 
1,220,000 "תיווך-משגב-

_____________________________________________)25-25(לדיור" 052-5222690

 א.רח' הרצוג 3 חד' 
כ-78 מ"ר ק"ד עורפית 

מפוארת+מעלית+מ.סוכה 
1,610,000 "תיווך-משגב-

_____________________________________________)25-25(לדיור" 052-5222690

 למהירי החלטה!! 
א.ביאליק 3חד' כ-74מ"ר ק"א 

מטופחת 1,320,000 "תיווך-
_____________________________________________)25-25(משגב-לדיור" 052-5222690 

 למכירה בבלעדיות בהרב 
ש"ך 51 דירת 3 חד' גדולה 
ומרווחת קומה 2, חזית 75 

מ"ר+ 2 מרפסות )ניתן להפוך 
לחדר נוסף( דוד רימקס 
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

חזית בניין אברכים 1,250,000 
תיווך אלטרנטיב 

054-5500263)25-25(_____________________________________________

 בלעדי 3 חד' משופצת 
בפ"כ במתחרדים+סוכה 

17 מ' קומה ב' ואחרונה גג 
רעפים 1,450,000 ש"ח תיווך 

_____________________________________________)25-25(אלטרנטיב 054-5500263

 בירושלים 3 חד' 
ומשופצת ק"א, מעלית, 
אופציה 1,690,000 ש"ח 

"א.צנכסים" 050-9777755, 
050-2044100)25-25(_____________________________________________

 בהדסים בניין חדש 3.5 
חד' כ-85 מ"ר ק"ב 1,620,000 

"א.צ.נכסים" 050-2044100
050-9777755)25-25(_____________________________________________

 בטרומפלדור 2.5 חד' 
כ-60 מ"ר ק"ג ואחרונה 

משופצת מהיסוד 1,320,000 
_____________________________________________)25-25(נדל"ן הקריה 050-3000121

 בלעדי בטרומפלדור 2 
חד' כ-50 מ"ר קומה ד' גג 

רעפים 1,230,000 אורי תיווך 
אדוארד 050-5750880,

077-2050410)25-25(_____________________________________________

 לרציניים!! א.רמב"ם 
2.5חד' כ-65מ"ר ק"ב+א.

להרחבה שמורה 1,380,000 
"תיווך-משגב-לדיור" 

052-5222690)25-25(_____________________________________________

 בחיד"א 2.5 חד', ק"א 
מיידית 1,300,000 תיווך-

ישוב-הארץ 03-8007000, 
052-7168090)25-25(_____________________________________________

 בהזדמנות! בהגר"א 
2חד'+אופציה, ק"ב 

1,180,000 תיווך-ישוב-הארץ 
052-7168090 ,03-8007000)25-25(_____________________________________________

 בלעדי!! במלאכי 
2.5 חד' ק"ג משופצת 
סוכה אופציה על הגג 

1,490,000 ש"ח מ.כהן 
_____________________________________________)25-25(נכסים 052-7684074

דימונה
 מבחר דירות 3-4 חד' 

במחירי מציאה משה אלוש 
_____________________________________________)25-25(אבני דרך 054-3255667

 למכירה ברח' פיקא דירת 
גן 3 חדרים 70 מטר משופצת 

+גינה מטופחת אישורים 
להרחבה 620,000 

IRC 050-2442446
)25-25(_____________________________________________

 למכירה באזור קרית 
שמואל 4.5 חד' 110 מטר 

קומה 1.5 מסודרת 560,000 
ש"ח מושכרת 

IRC 050-2442446
)25-25(_____________________________________________

 למכירה ליד קבר ר' עקיבא 
דירת 3 חד' 70 מטר קומה 

ראשונה+מרפסת גג+זכויות 
בנייה+ממד 695,000 ש"ח 

IRC 050-2442446
)25-25(_____________________________________________

ירוחם
 מבחר דירות 3-4 חד' 

במחירי מציאה משה אלוש 
_____________________________________________)25-25(אבני דרך 054-3255667

 ברחוב רבינו אשר 
בפרויקט נופי הגבעה 

היוקרתי דירות 3 חדרים 
בסיום שלד +מפרט 

גבוה+נוף ומרפסת שמש
 03-7443649
050-3973917

_____________________________________________)25-25(שיווק בלעדי "ערי יהודה"

 מציאה! במהרש"ל, 
3 חד' ענקית + גג, רק 

1,725,000 "אביחי-
_____________________________________________)25-25(מתווכים" 03-5701010 

 ביהודה הנשיא 2.5 
חד 70 מ"ר ק"א,משופצת 

חזית+אופציה 8 מ"ר 3 כ"א 
1,550,000ש"ח א. פנחסי 

03-5799308)25-25(_____________________________________________

 באזור רח' הרצוג, 4 4-4.5 חדרים
חדרים כ-80 מ"ר במצב 
מצוין, ממוזגת, בק"ב, 
מעלית. פרטים בתווך 
_____________________________________________)24-25(אשכנזי 03-5791770

 ברח' הרצוג, 4 חדרים 
דירה מושקעת מאד+ 

יח"ד צמודה, ק"א חזית, 
פרטים בתווך אשכנזי. 

03-5791770)24-25(_____________________________________________

 באזור הרב קוק 3 חד' 
75 מ"ר ק"ג+גג בטון +היתרי 

בניה ל 52 מ"ר +חניה 
1,770,000 ש"ח א.פנחסי 

 03-5799308)25-25(_____________________________________________

 בחזו"א בדמי מפתח 3 
חד' 70 מ"ר משופצת כחדשה 
ק"ק מוגבהת חזית 3 כ"א + 
סוכה 1,200,000ש"ח גמיש 

_____________________________________________)25-25(א. פנחסי 03-5799308

 במימון 4 חד' מפוארת 
110 מ"ר+40 מ"ר שלד 

בנוי, +אופציה ליחידת דיור 
נפרדת,ק"ב, חזית מושקעת 

כחדשה +אופציה לחידה 
בק"ק, 3 כ"א+ נוף. 

מטבח, ארונות ודלתות
של דקור, לל"ת גמיש.  

3,200,000 ש"ח 
053-3115555)24-25(_____________________________________________

 ברחוב רבינו אשר 
בפרויקט נופי הגבעה 
היוקרתי דירות 4 חד' 
בסיום שלד +מפרט 

גבוה+נוף ומרפסת שמש
 03-7443649
050-3973917

_____________________________________________)25-25(שיווק בלעדי "ערי יהודה"

 ביהודה הנשיא/בן זכאי 
4.5 חד', משופצת, חזית, 

חניה, 2,190,000 ש"ח. תיווך-
ישוב-הארץ 03-8007000, 

052-7168090)25-25(_____________________________________________

 בלעדי! ברמבם 4.5 חד' 
90 מ"ר משופצת + סוכה 

ק"ג א.בגג בטון כולל חתימות 
שכנים 4 כ"א חניה משותפת 

2,100,000 ש"ח א.פנחסי 
03-7599308)25-25(_____________________________________________

 בטאבו משותף במרכז 
ליד הרב שך 4חד' 90 מ"ר 
מחולקת ל 2 יחידות דיור 

מרווחות משופצות+מרפסת , 
ק"ד 1.300,000 ש"ח א.פנחסי 

03-5799308)25-25(_____________________________________________

 בלעדי! בלנדא 4.5 חד' 
115מ"ר + יחידה בקרקע 26 
מ"ר + מרפסת שמש ק"ב + 
מעלית 2,370,000 ש"ח)לא 

כולל את היחידה(
_____________________________________________)25-25(א. פנחסי 03-5799308

 בלעדי! ביהודה הנשיא 4.5 
חד' 110 מ"ר ק"א + מעלית 

+ אופציה מאושרת למרפסת 
שמש משופצת כחדשה חזית 

_____________________________________________)25-25(א.פנחסי 03-5799308

 באזור רח' הרצוג 4 חד' 92 
מ"ר ק"ב + מעלית + חניה 
משופצת 3 כ"א 2,250,000 
_____________________________________________)25-25(ש"ח א.פנחסי 03-5799308

 בבלעדיות בר' עקיבא 4 
חד' דירה גדולה ומרווחת ק"ב 

3 כיווני אויר+ סוכה "פנחס 
_____________________________________________)25-25(נכסים" 055-6789653

 במכבים 4 חד' קומה 1 
דירה יפה כיווני אויר צפון/דרום 

80 מטר 1,490,000 "פנחס 
_____________________________________________)25-25(נכסים" 055-6789654

 למכירה דירות מקבלן 
ברחוב מהרש"ל 4 חד' ממשרד 

_____________________________________________)25-25(גבוה 03-5785777

 בהרב קוק 4.5 חד' כ-100 
מ"ר ק"ב ואחרונה+אופ' 

1,890,000 גמיש נדל"ן-הקריה 
050-3000121)25-25(_____________________________________________

 בברטנורא 4 חד' כ-105 
מ"ר ק"ב מפוארת+סוכה 

1,935,000 גמיש נדל"ן-הקריה 
050-3000121)25-25(_____________________________________________

 בר"ע 4 חד' כ-80 מ"ר 
ק"ג ואחרונה, חתימות שכנים 

 1,735,000
_____________________________________________)25-25(נדל"ן-הקריה 050-3000121

 המציאה!! ק"ה/פ"כ 
4 חד' כ-85 מ"ר ק"א 3כ"א 
משופצת 1,520,000 "תיווך-
_____________________________________________)25-25(משגב-לדיור" 052-5222690

 א.קובלסקי 4חד' כ-80 
מ"ר + סוכה+ מחסן + 

א.כ, כ- 40 מ"ר מפוארת! 
1,540,000 "תיווך-משגב-

_____________________________________________)25-25(לדיור" 052-5222690

 א.אדמורי-אלכסנדר 4חד' 
כ-90מ"ר 4כ"א ק"ג+ח.שכנים-

לג.בטון 2,000,000 "תיווך-
_____________________________________________)25-25(משגב-לדיור" 052-5222690

 בנורוק! 4 חד',חזית! 
מתכוננת מעולה! 

מעלית, חניה, 1,750,000 
"אביחי-מתווכים"

03-5701010)25-25(_____________________________________________

 מבחר ענק ברחבי 
העיר של פרויקטים לפני 
בניה/בגמר בניה, מחיר 

מיוחד ל"אביחי-מתווכים" 
03-5701010)25-25(_____________________________________________

 בגורדון 4 חד'+מעלית 
וחניה+אופציה גדולה 

2,100,000 ש"ח תיווך-
ישוב-הארץ 03-8007000, 

 052-7168090)25-25(_____________________________________________

 שמעיה/הלוחמים בנייה 
חדשה 4 חד'+יחידה החל 
מ- 2,350,000 ש"ח תיווך-
ישוב-הארץ 03-8007000, 

052-7168090)25-25(_____________________________________________

 בבנייה בזכרון מאיר דירות 
2,200,0002 תיווך- 4

ישוב-הארץ 03-8007000 
052-7168090)25-25(_____________________________________________

 בהרצוג 3 חד' + יחידה, 
משופצת ויפה 1,800,000 

תיווך-ישוב-הארץ
052-7168090 ,03-8007000)25-25(_____________________________________________

 ברמת אלחנן כ-4 
חד' חזיתית, ק"א+אופציה 

1,800,000 תיווך-ישוב-הארץ 
052-7168090 ,03-8007000)25-25(_____________________________________________

 בהרצוג 4חד' חדשה, 
חזיתית+מעלית ומחסן 

2,050,000 ש"ח תיווך-ישוב-
הארץ 03-8007000

052-7168090)25-25(_____________________________________________

 בחברון/הרב קוק דירת 
4.5 חד' 130 מ"ר, קומה 
1 שמורה, חזית, 3 כ"א 
, חדרים ומטבח גדולים. 
2,400,000 ש"ח תיווך 

ש.מאירוביץ הרב קוק 23 
ב"ב 03-5797756,

050-5308742)25-25(_____________________________________________

 בהרצוג באזור ירמיהו 
בבניין חדש ואיכותי 4 

חד'+חניה מטופחת נוף 
פתוח ב-2,100,000 ש"ח 

גמיש להב נכסים 
050-4177750)25-25(_____________________________________________

 בקהילות יעקב )הרב 
ניסים(, 4 חד' בבניין חדש 

ומפואר ק"א חזית+מעלית 
1,900,000 תיווך הנדל"

050-4177419)25-25(_____________________________________________

 בצייטלין-ש"ך, 4 חד' 
חדשה, מטופחת במיוחד, 

חזית מעלית, חניה, 1,970,000 
_____________________________________________)25-25(תיווך הנדל"ן 050-4177419
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